CONTRATADA: BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA ME 

CNPJ: 58.580.993/0001-06 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 26/2025 

CONTRATO Nº: 37/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE HONRARIAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

VALOR: R$ 2.530,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 03/09/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES